
Nasze wartości i zasady

Dostawcy

Nasz sukces jest efektem wspó∏pracy specjalistów z wielu
dziedzin. Tak samo jak klientów i pracowników szanujemy
podwykonawców, którzy w naszej bran˝y odgrywają
szczególną rolę.

Nasi wspó∏pracownicy odpowiadają za realizację wa˝nych
projektów, dlatego pracują dla nas tylko najlepsi. To osoby
i firmy, które podzielają nasze wartości i zasady oraz z
zapa∏em podchodzą do swojej pracy. W zamian za
zaanga˝owanie otrzymują odpowiednie wynagrodzenie i
dzielą z nami nasz sukces.

Wielu z nich pracuje z nami na sta∏e, tworząc praktycznie
część naszej firmy.

Architekt

Wśród naszych podwykonawców szczególną rolę
odgrywają architekci. My tworzymy koncepcje jak zaspokoić
oczekiwania konkretnej grupy klientów. Projektant jest
twórcą, osobą, która stosując rozwiązania architektoniczne,
przekuwa naszą wizję inwestycji w projekt budowlany.
Jest odpowiedzialny za po∏ączenie funkcjonalności budowli
z pięknym wyglądem zewnętrznym.

Nie pretendujemy do tego, by ta twórczość by∏a
realizowana wewnątrz naszej firmy. By∏oby to roszczenie
niemo˝liwe do spe∏nienia i przynosi∏oby znikome rezultaty.

Wspó∏pracujemy z utalentowanymi architektami, którzy
kochają miasto, w którym tworzą oraz projektują
interesujące, trwa∏e i funkcjonalne budynki. Osiągnięcie
takiego rezultatu jest nie tylko kwestią techniki, ale przede
wszystkim prawdziwej sztuki.

Spe∏niamy funkcję moderatora gwarantującego, ˝e architekci
realizują w∏aściwie dany projekt, w którym nasze wspólne
pomys∏y stapiają się w jedną ca∏ość. Dlatego
wspó∏pracujemy z nimi i nadzorujemy ich pracę, po to by
świadczyli nam profesjonalne us∏ugi, zgodnie z naszymi
wymogami.

Nasza przysz∏ośç

Zwiększamy skalę naszej dzia∏alności poprzez inwestycje
w nowych miastach. Dzięki temu coraz więcej ludzi mo˝e
cieszyć się naszymi wyjątkowymi projektami.

W realizacji naszych planów szczególnie pomocne są
wskazówki od naszych klientów, pracowników,
dostawców, spo∏eczności lokalnych i akcjonariuszy.
Informacje od nich dają nam szansę lepszego

Spo∏ecznośç

Troszczymy się tak˝e o sąsiadów naszych budynków oraz
pozosta∏ych mieszkańców miasta, w którym inwestujemy.
Zas∏ugują oni na to, ˝eby mieszkać w estetycznym
architektonicznie otoczeniu. Elewacje budynków nie nale˝ą
tylko do nas czy te˝ do naszych klientów, ale do wszystkich,
którzy mieszkają lub pracują w ich okolicy, patrząc na nie
ka˝dego dnia.

Ludzie, którzy mieszkali tam jeszcze przed naszym
przybyciem, mają prawo do tego, by prace budowlane
oznacza∏y dla nich jak najmniej  niedogodności. Dlatego
staramy się by inwestycje nie zak∏óca∏y normalnego
˝ycia lokalnej spo∏eczności.

Dbamy równie˝ o zharmonizowanie naszych budynków
z otoczeniem i staramy się ograniczyć powodowane przez
nie zanieczyszczenia środowiskowe, akustyczne, czy te˝
świetlne. Jeśli w tym celu nale˝y zwiększyć nak∏ady
finansowe, staramy się przekonać naszych klientów, ˝e
warto zap∏acić trochę więcej za budynek, który będzie
pozostawa∏ w harmonii ze swoim otoczeniem.

Ekologiczny

Jesteśmy świadomi tego, jaki wplyw  na  środowisko
wywierją nasze budynki. Dlatego, realizujogąc nasze
projekty, stosujemy zasady zrównowa˝onego rozwoju

Pracownicy

Tak samo jak o klientów, dbamy o naszych pracowników.
To pracujący z poświęceniem zespó∏ profesjonalistów,
prawdziwych liderów w dziedzinach związanych z
dzia∏alnością naszej firmy.

Pracowników wybieramy na podstawie takich cech jak
uczciwość, rzetelność, obywatelska postawa i
prostolinijność. To osoby, które podzielają nasze wartości
i zasady oraz dok∏adają wszelkich starań, by realizować je
w praktyce. W zamian za zaanga˝owanie otrzymują
wynagrodzenie odpowiadające swojemu wysi∏kowi i
umiejętnościom. Sprawiedliwie korzystają z osiągnięć firmy.

Szanujemy rozwój osobisty naszych pracowników i
dbamy o ich doskonalenie zawodowe. Aby u∏atwić im
pracę, oddajemy do ich dyspozycji najnowsze zdobycze
technologii, ˝eby mogli się skoncentrować na
najciekawszych i najbardziej twórczych aspektach
swojej pracy.

objaśnienia naszych projektów albo przeproszenia za
b∏ędy, pokazują nam te rzeczy, które powinniśmy
poprawić. Taka postawa stanowi element naszych
zasad, podstawę, na której powinniśmy opierać naszą
pracę, by stale ją ulepszać i kontrolować.

Strategię rozwoju firmy i naszych produktów określa
nasz w∏asny model biznesu. Dzięki wypracowanym
unikalnym sposobom zarządzania, gromadzimy wiedzę
i doświadczenie zdobyte w codziennej pracy i
systematyzujemy nasze dzia∏ania. Stanowi to doskona∏ą
podstawę dla kolejnych managerów naszej firmy, którzy
mogą przewy˝szać nasze dotychczasowe osiągnięcia.

Akcjonariusze

Dbamy równie˝ o naszych akcjonariuszy. To oni wnoszą
do naszej firmy kapita∏ pozwalający na ciąg∏y rozwój
inwestycji. Podzielają oni naszą filozofię pracy i wierzą w
zaanga˝owanie naszych pracowników w realizację
zamierzonych celów.

Dlatego zas∏ugują na to, byśmy na bie˝ąco informowali
ich o sytuacji firmy. Dzięki temu mogą zobaczyć, czy nasze
dzia∏ania są zgodne z ich oczekiwaniami. Przede wszystkim
zaś, w zamian za swoje zaanga˝owanie, otrzymują w∏aściwy
udzia∏ w zyskach.

Nasza rentowność musi być wystarczająco wysoka, aby
przyciągnąć kapita∏ potrzebny do realizacji naszych celów.
Osiągamy to poprzez podnoszenie wartości dodanej
naszych projektów, a nie poprzez d∏ugoterminową
spekulację wartością nieruchomości. Zysk naszych
akcjonariuszy jest tym, co pozostaje po realizacji naszych
inwestycji i odzwierciedla równowagę, do której
powinniśmy dą˝yć. Bez zysków realizacja ˝adnej z  naszych
zasad nie by∏aby mo˝liwa. Jeśli będziemy je uczciwie
stosować, mo˝emy być pewni zysków.

Powinniśmy do∏o˝yć wszelkich starań, aby pracować zgodnie
z naszymi zasadami i wartościami. Dzięki temu
zdobędziemy satysfakcję p∏ynącą z uznania spo∏eczności,
której pragniemy s∏u˝yć.

Layetana tworzy budynki, które u∏atwiają ˝ycie, pracę
oraz sprawiają, ˝e miasta, w których powstają, stają się
bardziej atrakcyjne.

Budynki to najtrwalsze spośród dóbr – wpisują się w
krajobraz miejski na setki, a nawet tysiące lat. Dziesiątki
lat przetrwa∏y jednak nie tylko piękne budowle, ale
równie˝ te ma∏o estetyczne i o niskiej jakości. Dlatego
zdajemy sobie sprawę z odpowiedzialności jaką
ponosimy tworząc nowe projekty. S∏u˝ymy ludziom,
ale tak˝e zmieniamy na wiele lat miejski krajobraz.

Klienci

Naszymi dzia∏aniami kieruje obsesja, by jak najlepiej s∏u˝yć
naszym klientom. Pragniemy zaoferować osobom
prywatnym i firmom innowacyjne rozwiązania, które będą
odpowiada∏y ich indywidualnym wymaganiom. Zale˝y
nam na tym, by oferta by∏a finansowo dopasowana do
mo˝liwości klientów.

Zawsze dok∏adnie określamy kim jest nasz klient tak, ˝eby
dostosować produkt do jego indywidualnych potrzeb,
nawet wtedy kiedy nie są one jasno wyra˝one. To pozwala
znaleźć rozwiązania, które podnoszą jakość ˝ycia w naszych
budynkach i poprawiają warunki pracy w tworzonych
przez nas biurach.

Ju˝ na etapie projektowania jednym z naszych g∏ównych
wyzwań jest oferowanie pięknych, a jednocześnie trwa∏ych
oraz funkcjonalnych budynków. Inwestycje mieszkaniowe
stanowią powa˝ny wydatek dla domowych bud˝etów
dlatego projektujemy budynki uczciwie u˝ywając najwy˝szej
jakości materia∏ów.

Proces budowy

Dok∏adnie nadzorujemy prace budowlane, które wykonują
nasi podwykonawcy. Wszystkie dzia∏ania poprzedza
przygotowanie szczegó∏owego planu, który umo˝liwia
doskona∏ą organizację budowy. Przywiązujemy wielką
wagę do ka˝dego szczegó∏u wykończenia naszych
budynków, poniewa˝ tworzy to wizerunek naszej firmy.

Jeśli pomimo naszych starań, po oddaniu budynku do
u˝ytku, wystąpi∏by jakikolwiek problem, musimy rozwiązać
go natychmiast oraz zapewnić poszkodowanemu klientowi
indywidualną obs∏ugę, by w ten sposób wynagrodzić mu
doznany zawód oraz odzyskać dobry wizerunek firmy.

Realizowanie tych zasad sprawia, ˝e jesteśmy dumni z
naszych inwestycji zarówno na etapie projektowania,
budowy, jak i po ich oddaniu w ręce klientów.
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